

Okružní křižovatka silnice II/480 s MK ul. Kpt. Jaroše

Křižovatka kpt. Jaroše a kpt. Nálepky

1	K	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	461,150	108,00	49 804,20	dle URS 2025
461,15					461,150			
2	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	461,150	8,26	3 809,10	dle URS 2025
461,15					461,150			
3	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	461,150	413,00	190 454,95	dle URS 2025
461,15					461,150			
4	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	8 970,00	17 940,00	dle URS 2025
2					2,000			
5	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	6 610,00	19 830,00	dle URS 2025
3					3,000			
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	53,032	126,00	6 682,03	dle URS 2025
53,032					53,032			
7	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	53,032	149,00	7 901,77	dle URS 2025
53,032					53,032			
8	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 007,608	32,20	32 444,98	dle URS 2025
53,032*19					1 007,608			
9	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	53,032	520,00	27 576,64	dle URS 2025
53,032					53,032			
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	62,852	81,80	5 141,29	dle URS 2025
62,852					62,852			

cena bez DPH 361 584,96
DPH 21% 75 932,84
cena s DPH 437 517,80

V Šenově u Nového Jičína, 26.6. 2025

SWIETĚLSKY (245)
stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599